

JWS Revision  
Godkendt  
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12  
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189  
Jyske Bank 5012 1369677  
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer  
Claus Jensen  
Henrik Gislum Jacobsen

[www.jws-revision.dk](http://www.jws-revision.dk)

## **K/S South West**

**c/o Hesseldahl Administration ApS  
Møllevej 11, 1.  
2990 Nivå**

---

**CVR-nr. 27 47 77 71**

---

**Årsrapport for 2016**

---

**(14. regnskabsår)**

---

**Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 20/4 2017**

**Lars Hesseldahl**

---

**Dirigent**

## Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance pr. 31. december 2016 - Aktiver	10
Balance pr. 31. december 2016 - Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** K/S South West  
c/o Hesseldahl Administration ApS  
Møllevej 11, 1.  
2990 Nivå

---

**Regnskabsår** 1. januar 2016 - 31. december 2016

---

**Komplementar** Komplementarselskabet South West ApS

---

**Bestyrelse** Jens Peter Sørensen  
Niels Christian Vase  
Henrik Keller

---

**Selskabsadm.** Hesseldahl Administration ApS  
Møllevej 11, 1.  
2990 Nivå

---

**Revisor** JWS Revision  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Slotsmarken 12  
2970 Hørsholm  
Telefon: 7023 0189

---

**Pengeinstitut** Nykredit Bank A/S

---

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål har bestået i at eje og udleje ejendommen 32 Bridge Street, Swindon, England.

### Usikkerheder ved indregning eller måling

Ledelsen har valgt at nedskrive selskabets ejendom til skønnet nettorealiseringsværdien. Denne værdi beregnes på baggrund af en købers forventning til afkastrente. Der er en generel usikkerhed forbundet med fastsættelsen af en købers krav til afkastrenten og dermed målingen af selskabets ejendom.

Der har ikke herudover i regnskabsåret 2016 været begivenheder, som medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke i regnskabsåret 2016 været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### Udviklingen i regnskabsåret 2016

Selskabets drift er i al væsentlighed realiseret i overensstemmelse med forventningerne, når bortses fra kursreguleringer og nedskrivning af ejendom.

Årets resultat udviser et underskud på t.dkk 1.638, som anses for utilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet forhold efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.



**Resultatopgørelse for 1. januar 2016 - 31. december 2016**

<b>Note</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Lejeindtægter.....	999.467	1.084.609
Administrationsomkostninger.....	139.957	138.182
1 Af- og nedskrivninger.....	<u>3.390.748</u>	<u>-800.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster.....</b>	<b>-2.531.238</b>	<b>1.746.427</b>
Finansielle indtægter.....	1.583.720	19.485
Finansielle omkostninger.....	<u>690.578</u>	<u>1.522.307</u>
<b>Årets resultat.....</b>	<b><u>-1.638.096</u></b>	<b><u>243.605</u></b>
<b>Resultatdisponering:</b>		
Overført resultat.....	<u>-1.638.096</u>	<u>243.605</u>
<b>Disponeret i alt.....</b>	<b><u>-1.638.096</u></b>	<b><u>243.605</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

### Aktiver

Note	<u>31.12.2016</u>	<u>31.12.2015</u>
1 Investeringsejendomme.....	<u>10.309.252</u>	<u>13.700.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>	<b><u>10.309.252</u></b>	<b><u>13.700.000</u></b>
Andre tilgodehavender.....	<u>256.418</u>	<u>241.403</u>
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b><u>256.418</u></b>	<b><u>241.403</u></b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b><u>280.763</u></b>	<b><u>302.265</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<b><u>537.181</u></b>	<b><u>543.668</u></b>
<b>Aktiver i alt .....</b>	<b><u>10.846.433</u></b>	<b><u>14.243.668</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

### Passiver

Note	<u>31.12.2016</u>	<u>31.12.2015</u>
2		
Indbetalt virksomhedskapital.....	10.550.946	9.462.540
Overført resultat.....	<u>-9.803.488</u>	<u>-8.084.255</u>
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<u>747.458</u>	<u>1.378.285</u>
3		
Prioritetsgæld .....	9.531.169	12.230.751
Kortfristet del af langfristet gæld.....	<u>613.729</u>	<u>503.830</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<u>8.917.440</u>	<u>11.726.921</u>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	613.729	503.830
Forudbetalt leje.....	218.370	253.539
Anden gæld.....	<u>349.436</u>	<u>381.093</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<u>1.181.535</u>	<u>1.138.462</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>	<u>10.098.975</u>	<u>12.865.383</u>
<b>Passiver i alt.....</b>	<u>10.846.433</u>	<u>14.243.668</u>
4		
Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		
5		
Usikkerheder ved indregning eller måling		

## Egenkapitalopgørelse

	Indbetalt virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 31. december 2014.....	8.374.135	-8.307.860	66.275
Årets indskud.....	1.088.405		1.088.405
Årets resultat.....		243.605	243.605
Nedskrivning investorindskud tilgode.....		-20.000	-20.000
<b>Egenkapital pr. 31. december 2015.....</b>	<b>9.462.540</b>	<b>-8.084.255</b>	<b>1.378.285</b>
Egenkapital pr. 31. december 2015.....	9.462.540	-8.084.255	1.378.285
Årets indskud.....	1.088.406		1.088.406
Årets resultat.....		-1.638.096	-1.638.096
Nedskrivning investorindskud tilgode.....		-81.137	-81.137
<b>Egenkapital pr. 31. december 2016.....</b>	<b>10.550.946</b>	<b>-9.803.488</b>	<b>747.458</b>

## Noter

	2016	2015
<b>1 Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo.....	20.474.938	20.474.938
Årets til- / afgang.....	0	0
	<u>20.474.938</u>	<u>20.474.938</u>
Kostpris pr. 31.12.2016.....	20.474.938	20.474.938
Akkumulerede af- og nedskrivninger primo.....	6.774.938	7.574.938
Tilbageført, tidligere års af- og nedskrivninger	0	-832.000
Årets af- og nedskrivning.....	3.390.748	32.000
	<u>10.165.686</u>	<u>6.774.938</u>
Akkum. af- og nedskrivninger pr. 31.12.2016.	10.165.686	6.774.938
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2016....</b>	<b><u>10.309.252</u></b>	<b><u>13.700.000</u></b>
<b>2 Indbetalt virksomhedskapital</b>		
100 kommanditanparter á kr. 105.509.....	10.550.946	9.462.540
	<u>10.550.946</u>	<u>9.462.540</u>
Den hertil svarende stamkapital udgør		
100 kommanditanparter á 121.750 kr.....	12.175.000	11.800.000
	<u>12.175.000</u>	<u>11.800.000</u>
<b>Investorhæftelse</b>		
Stamkapital.....	12.175.000	11.800.000
Opkrævet nettoindskud hos investorer.....	-10.550.946	-9.462.540
Henlagt overskud.....	0	0
	<u>1.624.054</u>	<u>2.337.460</u>
<b>Investorhæftelse pr. 31.12.2016.....</b>	<b><u>1.624.054</u></b>	<b><u>2.337.460</u></b>
Pr. anpart.....	16.241	23.375
	<u>16.241</u>	<u>23.375</u>
<b>3 Prioritetsgæld og kreditinstitutter</b>		
Prioritetsgæld UK, £ 1.078.946.....	9.393.087	11.286.832
Kreditinstitutter DK.....	268.716	1.084.190
Låneomkostninger til amortisering.....	-130.634	-140.271
	<u>9.531.169</u>	<u>12.230.751</u>
Amortiseret kostpris pr. 31.12.2016.....	9.531.169	12.230.751

Af langfristet nominal gæld forfalder t.dkk 7.433 efter mere end fem år.

## Noter

### 4 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

#### Pantsætninger

Aktiver til en bogført værdi på t.dkk 10.309 er stillet til sikkerhed for selskabets kreditinstitutter med nominel restgæld på t.dkk 9.393.

Den ikke indbetalte andel af stamkapitalen er stillet til sikkerhed for selskabets kreditinstitutter med nominel restgæld på t.dkk 287.

### 5 Usikkerheder ved indregning eller måling

Ledelsen har valgt at nedskrive selskabets ejendom til skønnet nettorealiseringsværdien. Denne værdi beregnes på baggrund af en købers forventning til afkastrente. Der er en generel usikkerhed forbundet med fastsættelsen af en købers krav til afkastrenten og dermed målingen af selskabets ejendom.

Der har ikke herudover i regnskabsåret 2016 været begivenheder, som medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.